

ÅRSREDOVISNING

för

LgH Consulting AB

Org.nr. 559190-2852

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01--2022-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Hallquist, Styrelseledamot

2022-12-09

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar och förvaltar datasystem som integrerar maskinvara, programvara och kommunikationsteknologier samt utbildar användarna av systemen. Bolaget säljer även terrarietillbehör.

Bolagets omsättning har ökat detta år då uppdragen ökat i omfattning.

Företagets säte är Sigtuna, Stockholms län

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2019
Nettoomsättning	2 175 136	1 570 520	1 810 073	1 192 960
Resultat efter finansiella poster	768 338	551 335	505 182	444 608
Soliditet (%)	79,65	76,2	75,22	76,74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	381 775	576 638	958 413
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		576 638	-576 638	0
Utdelning till aktieägare		-350 000		-350 000
Årets resultat			669 793	669 793
Belopp vid årets utgång	50 000	608 413	669 793	1 278 206

LgH Consulting AB

Org.nr. 559190-2852

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	608 413
Årets resultat	<u>669 793</u>
	1 278 206

Förslag till disposition:

Utdelning	330 000
Balanseras i ny räkning	<u>948 206</u>
	1 278 206

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2021-09-01 2022-08-31	2020-09-01 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 175 136	1 570 520
Övriga rörelseintäkter		6 400	26 744
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 181 536</u>	<u>1 597 264</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-420 275	-386 928
Personalkostnader	2	<u>-992 923</u>	<u>-658 353</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 413 198</u>	<u>-1 045 281</u>
Rörelseresultat		768 338	551 983
Finansiella poster			
Räntekostnader		<u>0</u>	<u>-648</u>
Summa finansiella poster		<u>0</u>	<u>-648</u>
Resultat efter finansiella poster		768 338	551 335
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>92 000</u>	<u>195 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>92 000</u>	<u>195 000</u>
Resultat före skatt		860 338	746 335
Skatter			
Skatt på årets resultat		-190 545	-169 697
Årets resultat		<u>669 793</u>	<u>576 638</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	225 000	0
Fordringar hos koncernföretag	4	300 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>525 000</u>	<u>0</u>
Summa anläggningstillgångar		525 000	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		168 546	141 453
Fordringar hos koncernföretag		79 800	0
Övriga fordringar		1 689	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		303 038	135 270
Summa kortfristiga fordringar		<u>553 073</u>	<u>276 723</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 561 995	3 182 437
Summa kassa och bank		<u>2 561 995</u>	<u>3 182 437</u>
Summa omsättningstillgångar		3 115 068	3 459 160
SUMMA TILLGÅNGAR		3 640 068	3 459 160

BALANSRÄKNING	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		608 413	381 775
Årets resultat		669 793	576 638
Summa fritt eget kapital		<u>1 278 206</u>	<u>958 413</u>
Summa eget kapital		1 328 206	1 008 413
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 979 000	2 071 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 979 000</u>	<u>2 071 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		51	0
Leverantörsskulder		10 324	15 792
Skatteskulder		80 002	55 187
Övriga skulder		134 490	207 646
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		107 995	101 122
Summa kortfristiga skulder		<u>332 862</u>	<u>379 747</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 640 068	3 459 160

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda		2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda			
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda			
	närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.			
	Medelantal anställda har varit		1,50	1,00
Not 3	Andelar i koncernföretag		2022-08-31	2021-08-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	andel %	värde	värde
	CRV Plåtslageri AB	100	25 000	0
	559362-0585 Nacka		<u>25 000</u>	<u>0</u>
	CRV Plåtslageri AB			
	Inköp		25 000	0
	Lämnat aktieägartillskott		<u>200 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>225 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		225 000	0
Not 4	Fordringar hos koncernföretag		2022-08-31	2021-08-31
	Ingående anskaffningsvärden		0	
	Årets lämnade lån		500 000	0
	Årets amorteringar		<u>-200 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>300 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde		300 000	0

LgH Consulting AB

Org.nr. 559190-2852

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Karin Smedlund, Ekonomibyrån Geab AB

Rosersberg

Lars Hallquist

Lars Hallquist

2022-12-07